
00
30

40
84

 Número 124 - Jueves, 27 de junio de 2024
página 47134/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 24 de junio de 2024, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se pone fin al proceso selectivo 
con indicación de los destinos adjudicados, para la cobertura de vacantes 
correspondientes al Grupo IV del personal laboral de la Administración General 
de la Junta de Andalucía mediante concurso de promoción, convocado por 
Resolución de 28 de octubre de 2022.

Verificada la concurrencia de los requisitos exigidos a las personas aspirantes, realizados 
los correspondientes cursos de habilitación y visto Acuerdo de la Comisión de Selección, 
de conformidad con base décima 8 de la Resolución de 28 de octubre de 2022 (BOJA 
núm. 212, de 4 de noviembre), por la que se convoca proceso selectivo para la cobertura 
de vacantes correspondientes al Grupo IV mediante concurso de promoción, procede la 
promoción profesional del personal que haya obtenido destino.

En su virtud, esta Dirección General, en uso de las competencias atribuidas por el 
artículo 12.1.c) del Decreto 164/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura 
orgánica de la Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública, 

R E S U E L V E

Primero. Hacer públicos los destinos adjudicados con adscripción definitiva a las 
personas trabajadoras que han superado el proceso selectivo para la cobertura de 
vacantes correspondientes a las categorías profesionales «Auxiliar de Enfermería», 
«Auxiliar de Cocina», «Oficial Segunda Oficios», «Auxiliar de Instituciones Culturales» 
y «Conductor/a» del Grupo IV del personal laboral de la Administración de la Junta de 
Andalucía mediante concurso de promoción, que figuran en el Anexo I de la presente 
resolución. 

Segundo. Los destinos obtenidos mediante el presente concurso de promoción 
serán irrenunciables. Asimismo, dado el carácter voluntario del concurso, los traslados 
que impliquen cambio de residencia no darán derecho al abono de indemnización por 
concepto alguno.

Tercero. Los efectos, tanto administrativos como económicos, de los nuevos destinos 
se computarán en todo caso desde el día 1 de septiembre de 2024.

Cuarto. Las personas aspirantes seleccionadas comparecerán ante la unidad 
de personal correspondiente del órgano donde hubiesen obtenido destino el día 1 de 
septiembre de 2024, a fin de incorporarse al nuevo puesto de trabajo para el que han sido 
seleccionadas. La no incorporación de la persona trabajadora supondrá la concurrencia 
de la causa de extinción del contrato de trabajo previsto en el artículo 49.1.d) del Real 
Decreto Legislativo 2/2015, de 23 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido de 
la Ley del Estatuto de los Trabajadores, esto es, por dimisión de la persona trabajadora. 

La persona trabajadora no adquirirá la categoría profesional para la que ha 
concursado hasta que se inicie la efectiva prestación de servicios en el puesto adjudicado 
en el presente concurso.	



00
30

40
84

 Número 124 - Jueves, 27 de junio de 2024
página 47134/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Quinto. De conformidad con las bases de la convocatoria, la superación de los cursos 
de habilitación para cada categoría profesional exime al personal que promociona de la 
realización de período de prueba.

Sexto. Según las previsiones recogidas en la base cuarta.4 de la Resolución de 28 
de octubre de 2022, se declara la anulación de todas la actuaciones y el archivo de las 
mismas en relación con los aspirantes que se detallan en el Anexo II.

Contra la presente resolución cabe presentar demanda ante el Juzgado de lo Social, 
en el plazo de veinte días, de acuerdo con lo establecido en el artículo 59.4 del Texto 
Refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores, aprobado por Real Decreto 
Legislativo 2/2015, de 23 de octubre, en relación con lo previsto en los artículos 69 y 
siguientes de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la Jurisdicción Social.

Sevilla, 24 de junio de 2024.- El Director General, Antonio Parralo Vegazo.



00304084

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 124 - Jueves, 27 de junio de 2024

página 47134/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

��
 �"-8C"�X�C��-�� �C�	
���X�C��-��

���������������������������
�������

���������������������������
���������

���������������������������
�������

������������������������
��������������

���������������������������
�������

�����������
������������ ��������!���#�

���������������������������
���!������

���������������������������
�������

���������������������������
���!������

�����������
������������ ��������!���#�

���������������������������
��������

$%%&''(

$()*$'(

$%%+('(

'')'*'(

$%%+$'(

$%*)+'(

$')(,'(

$%'()'(

$')($'(

$%*+('(

)%%)'(

...()*$..

...&+('..

...+%))..

...)/$$..

...(&+&..

...+//&..

...*+(+..

...(,+/..

...+%+&..

...*+%*..

...+$'%..

������

�������

 �������!

�������

�������������

�������!

�������!

����

�������

�#��

������

�#�!

�����

���!�

������!

�����

����������

����!

�����0�

�������

������

�����#!

����#�����������1�2#�1� �����
��#�����

����#�����������1�2#�1� �����
��#�����

����#�����������1�2#�1� �����
��#�����

������1����������������2��
�#������

����#�����������1�2#�1� �����
��#�����

����#�����������1�2#�1� �����
��#�����

����#�����������1�2#�1� �����
��#�����

����#�����������1�2#�1� �����
��#�����

����#�����������1�2#�1� �����
��#�����

����#�����������1�2#�1� �����
��#�����

����#�����������1�2#�1� �����
��#�����

���������

2��#�

����������

�������

����������

�����

�������

������������

������

���#��

����#���

�#3����������������

�#3����������������

�#3����������������

�#3����������������

�#3����������������

�#3����������������

�#3����������������

�#3����������������

�#3����������������

�#������4�

�#3����������������

���������#���������2#�� �����#������2�

���������#���������2#�� �����#��������

���������#���������2#�� �����#������2�

�����������1�����������������#��5#

���������#���������2#�� �����#������2�

���������#���������2#�� �����#������2�

���������#���������2#�� �����#��������

���������#���������2#�� �����#������2�

���������#���������2#�� �����#��������

���������#���������2#�� �����#������2�

���������#���������2#�� �����#��������

��86"C 79�-����	C:;� �C
�8-
<=-9
��	C:;�

7�
:C>C"-<?@"�A�X	;A �"�B-
=-<?D�=<�-�<�7C
;"���C:;-
� 7C
;"���-"C=;-B�

D
�EX�@��F�X�GH�
7XEXI
@���F��F�E
�@�F��FD�7@�7HI�@��F��I@J@7
K���F��FI�@�XD�DXL@IXD�7@�M@7X�@��@I�IF�@DH7
K���F�NO��F�@7EHLIF��F�NPNN

X�FQ@�


RIH�@S (() 7XEFR@ITXS )('' �#3����������� �������

2����4�������

����!�4���������

2����4�������

5#�����45#����

2����4�������

2����4�������

��������4�������

2����4�������

��������4�������

2����4�������

�������4��������

���5�����������1������������ �%����U#���

�V�AS��������W�?�W���������������



00304084

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 124 - Jueves, 27 de junio de 2024

página 47134/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

��
 �"-8C"�U�C��-�� �C�	
���U�C��-��

��������������������
���������� ��!�� #��$�� �%���

&�'���%��%��&(��$�)%�*�+%�#�
��%+�'�%���

+���'� �(,������&���%����
&�$��&�'��&(��+%����%+�(��)���)�����.(

��8/"C 01�-����	C23� �C
�8-
45-1
��	C23�

0�
2C6C"-479"�:�U	3: �"�;-
5-47<�54�-�4�0C
3"���C23-
� 0C
3"���-"C53-;�

<
�=U�9��>�U�?@�
0U=UA
9���>��>�=
�9�>��><�09�0@A�9��>��A9B90
D���>��>A�9�U<�<UE9AU<�09�F90U�9��9A�A>�9<@0
D���>�GH��>�90=@EA>��>�GIGG

U�>J9�


KA@�9L ��� 0U=>K9AMUL ��N� �(,������&���%����

.(��)��O�'������'$���

P��.�����#��$��Q���&%���'���+���%��R(�)�

�S�:L��������T�7�T���������������



00304084

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 124 - Jueves, 27 de junio de 2024

página 47134/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

��
 �"-8C"�X�C��-�� �C�	
���X�C��-��

�������������������������
�����������

���������������������������
�������

�� ������������������������
�����!����

�� ���������������#!������
�����

��!�����!������������������
�$ ����

����������������������
!�����#!���%���

���!�����������

���!���������!�

��!�������!����!���!����!��
�����������

��!�����!������������������
�$ ��%�

����������������������
!�����#!���%���

��!���������������� �������
� ������

�����������������������
�� ����

&'()(*+

&(,**+

./*,*+

**')(*+

,+('/*+

,*0'(*+

&'0&.*+

&'/,'*+

./,0*+

,+(.(*+

,*0'.*+

)/),.*+

)'.&(*+

111&))/11

111,','11

111/0+(11

111+0/&11

111+.,,11

1110)&&11

111'/.'11

111(*)*11

111+,,(11

111./)+11

1110).*11

111)'*,11

111/&/011

���!�2���

���!��

������

������

�������

����$

� ������

����$

��!���

������

������

������

� 2�$

3������

������

�����

������ �$

���!�����

��������

� ���

������

���!���$

����$

�����

���!��

%�����$

����� �! ��4������4��� ����
��������� ���

���� �����������4�% �4�������
�� �����

�����!�4���!���!���!�����������

������4�����������!����%��
� !�����

���!����������4�����������!����
������$ �

����� �! ��4������4��� ����
��������� ���

����� �! ��4������4��� ����
��������� ���

����� �! ��4������4��� ����
��������� ���

�����!�4���!���!���!�����������

���!����������4�����������!����
������$ �

����� �! ��4������4��� ����
��������� ���

����� �! ��4������4��� ����
��������� ���

������������� ��!�����������
�����������

�����!�

��!����

�����

����������

���������

����������������

��� ��

���!��������%�����

������%�����

���������

��!����

���������

��� ��

����������� ��������������

����������� �����������

����������� �����������

����������� ��������������

����������� �����������

����������� �����������

����*5����#�6���!���7��������

����*5����#�6���!���7��������

����������� �����������

����������� �����������

����������� �����������

����������� �����������

����������� �����������

������������������

��!������ ���������% �������� ������%�

��!�������!����!���!����!��������������

��!��������4�����������!����� !���

��!�����!�������������������$ ����

������������������

��!���������������� ��������� ������

��!���������������� ��������� ������

��!�������!����!���!����!��������������

��!�����!�������������������$ ��%�

������������������

��!���������������� ��������� ������

��!�������� ����������� ��������������

��89"C :;�-����	C<=� �C
�8-
>?-;
��	C<=�

:�
<C@C"->AB"�D�X	=D �"�E-
?->AF�?>�-�>�:C
="���C<=-
� :C
="���-"C?=-E�

F
�GX�B��H�X�IJ�
:XGXK
B���H��H�G
�B�H��HF�:B�:JK�B��H��KBLB:
M���H��HK�B�XF�FXNBKXF�:B�OB:X�B��BK�KH�BFJ:
M���H�PQ��H�B:GJNKH��H�PRPP

X�HSB�


TKJ�BU ++& :XGHTBKVXU &+0+ ��������*5��������

��������W�������

%����W�������

��������W�������

�������W��������

�������W������

��������W��������������

��������W���%�

����$�W!�����

��������W�������

%����W%���

��������W��������������

��������W�������

��������W�������

���3��������!��4��������������,����Y ���

�Z�DU��������[�A�P���������������



00304084

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 124 - Jueves, 27 de junio de 2024

página 47134/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

��
 �"-8C"�X�C��-�� �C�	
���X�C��-��

���������������

���������������������
����������

���������������������������
�������

������������������ ��������
��������

��������������!#������$�
�����$����%�&�

�����������'���������������

()*(+,.

*(),/.

(+*0.,.

+0(,)/.

()0)*,.

()*(/,.

1112,0/11

111,.0.11

111*+0.11

1112((.11

111))2*11

111*.0(11

#����

�����

����� ���

����� ���

����

��&����

�������

���������

�������

��� ���

����� ���

��������

� ���������$�#����$�� ���%�
�������������

������������������'��%������
#����������

��������������$��������������%�
���������

� ���������$�#����$�� ���%�
�������������

� ���������$�#����$�� ���%�
�������������

� ���������$�#����$�� ���%�
�������������

������

����#�

����������&�'���

����3��

&�����������

&�'���

����,4����!�5#������6��#�����

���������� ������������

���������� ������������

���������� ������������

����,4����!�5#������6��#����������������

����,4����!��5#������6��#����

������ ����#������ ���%�������������

������������������#�������'���'�������

����������������������������������

� ��������� ����6��� ������%�#��3����

������ ����#������ ���%�������������

������ ����#������ ���%�������������

��87"C 9:�-����	C;<� �C
�8-
=>-:
��	C;<�

9�
;C?C"-=@A"�B�X	<B �"�D-
>-=@E�>=�-�=�9C
<"���C;<-
� 9C
<"���-"C><-D�

E
�FX�A��G�X�HI�
9XFXJ
A���G��G�F
�A�G��GE�9A�9IJ�A��G��JAKA9
L���G��GJ�A�XE�EXMAJXE�9A�NA9X�A��AJ�JG�AEI9
L���G�OP��G�A9FIMJG��G�OQOO

X�GRA�


SJI�AT ..( 9XFGSAJUXT (.*. ��������,4��������

��������V���&�

��������V�������!�'���

����'��V����'�

 �������V��������

����'��V �������W��Y

��������V���'�������
���������

���������������$� �����������#/����3��'�

�Z�BT��������O�@�O���������������



00304084

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 124 - Jueves, 27 de junio de 2024

página 47134/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

��
 �"-8C"�W�C��-�� �C�	
���W�C��-��

�������������������������
���������

�����������������������

�����������������������
�������������

������������������

������������������

����������

������������������

����������

������������������

���������������������
 �������!�

��������#����� ���

������������������

������������������

����������

$%&'%()

$*('(()

**)+)$*)

$)')(()

$),+.()

$%&$,()

$%%+,()

$%&(%()

$))+,()

'(%+&()

$)$+(()

$%&))()

$%&*.()

$%&.&()

///%$.%//

///..))//

///.)%&//

///&%,(//

///%%.%//

///).*%//

///+,,'//

///&)%&//

///'+'$//

///+,,(//

///.),,//

///$%'.//

///&,(.//

///))(*//

� �����

�����

������

�������

����

!������

!��������

 �����

 ���� ���

���������

�������

����� ���

����� ���

0������

������

������

�������

 �����

�����

�������

�����

�������

���1����

������

0��0����

���

����� ���

�������

�������2������������������

�������2������������������

�������2������������������

�������2������������������

�������2������������������

�������2������������������

�������2������������������

�������2������������������

�������2������������������

�������2������������������

�������2������������������

�������2������������������

�������2������������������

�������2������������������

����������

�����������

������1���

����������������

����������������

1�����������

!��������

�������

������

����������

������������

1���������

������

�������������

��3������������������������������

��3������������������������������

��3������������������������������

��3������������������������������

��3������������������������������

��3������������������������������

��3������������������������������

��3������������������������������

��3������������������������������

��3������������������������������

��3������������������������������

��3������������������������������

��3������������������������������

��3������������������������������

�4 4�4�����������

�4 4�������������������������0����������

������������������������������������

�4 4�4�����������

�4 4�������������1����������������

�4 4�4�����������

�4 4�4�����������

�4 4�4�����������

�4 4�4�����������

��������������������� �������!�

�4 4�4�����������

�4 4�4�����������

�4 4�4��������� �

�4 4�4���������1�

��85"C 67�-����	C9:� �C
�8-
;<-7
��	C9:�

6�
9C=C"-;>?"�@�W	:@ �"�A-
<-;>B�<;�-�;�6C
:"���C9:-
� 6C
:"���-"C<:-A�

B
�DW�?��E�W�FG�
6WDWH
?���E��E�D
�?�E��EB�6?�6GH�?��E��H?I?6
J���E��EH�?�WB�BWK?HWB�6?�L?6W�?��?H�HE�?BG6
J���E�MN��E�?6DGKHE��E�MOMM

W�EP?�


QHG�?R ))$ 6WDEQ?HSWR $*)) ��3������������������������������

��0�����T��0����

 �������T ������

��0�����T��0����

��0�����T��0����

��0�����T��0����

���� ��T���� �

��������T�������

����0��T����0�

��������T�������

 �������T ������

��������T�������

������T�����

 �������T ������

1����T1���

����4����������2� ���4����4�!�*����#��04

�U�@R��������V�>�V���������������



00304084

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 124 - Jueves, 27 de junio de 2024

página 47134/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

��
 �"-8C"�X�C��-�� �C�	
���X�C��-��

�������������������������
������

�������� ������������!�����
������

��#�����������!������!�����
�������� �

���#�����������#�����

��#��������������������!� �
�����������

�����#��$����������#%�����

�������&�����������������
 '����

��#�����������!������!�����
����������

��#��������(������ ����

��#��� ����)�� ������(�#���
��#���

�����#�������������#������

��#��������������������!� �
�����������

��#�������������������(����
��������

��#�������������������(����
��������

**+,./,

01.1/,

/20+0*/,

33/3//,

/.32+/,

/+1,//,

32+34/,

..*3*/,

*1.1/,

012./,

.+1*2,

*3*32,

3+20*2,

++3../,

5553,/*55

5551+0/55

555.30355

555.4,255

555131055

555+*2355

555*.0+55

555032*55

55522.,55

55524/055

555+/4*55

5553*,355

555341355

555+3/.55

�����#

��������

��� ���6

����

��������

��������

!�������6

������

��#�����6

�������

 ��7��6

 ��#��

 �#���

 �9�6

��!����

��������6

����

����

��6��

���6

#�����

!�������6

��6����

������

���� ����

!����

���6

�� �6�����������

�����������)���#�����)���������
����(����

����� ��)����������(�!������
��������

����������������#����(�!�� �
���!�������

������(������ �

����������������)����)�!� ���
��������

�����������)���#�����)���������
����(����

� ����)�� ������(�#�������
��#��� �

����������������#����(�!�� �
���!�������

������(������ �

� ����)�� ������(�#�������
��#��� �

!� ��#�)���#���#���#�(���������

����������������)����)�!� ���
��������

�������#���)������)������(�
�������������

�������#���)������)������(�
�������������

�������#����

�����

����!�����(

!��������

������

���������#����

���������

 ������

��� ��� ����

��#����

����#����

 ������������ ��

�����������

 �����

������#��

������#��

������#��

������#��

������#��:�

������#��:�

������#��

������#��

������#��:�

������#��

������#��

������#��:�

������#��:�

������#��:�

�������������������������������

��#���������!����������������� �����

��#�����������!������!�������������� �

��#��������(������ ����

��#��������������������!� ������������

�����#��$����������#%�����

�������&����������������� '����

��#�����������!������!����������������

��#��������(������ ����

��#��� ����)�� ������(�#������#���

�����#�������������#������

��#��������������������!� ������������

��#�������������������(�������������

��#�������������������(�������������

��8;"C <=�-����	C>?� �C
�8-
@A-=
��	C>?�

<�
>CBC"-@DE"�F�X	?F �"�G-
A-@DH�A@�-�@�<C
?"���C>?-
� <C
?"���-"CA?-G�

H
�IX�E��J�X�KL�
<XIXM
E���J��J�I
�E�J��JH�<E�<LM�E��J��MENE<
O���J��JM�E�XH�HXPEMXH�<E�QE<X�E��EM�MJ�EHL<
O���J�RS��J�E<ILPMJ��J�RTRR

X�JUE�


VML�EW ,,0 <XIJVEMYXW 02,, ������#��

�������:������

��������:�������

 ������: �����

��������:�������

�������:������

��������:�������

 ������: �����

��������:�������

�� �����:�� ����

��������:�������

��������:�������

��������:�������

��������:�������

�����:����

��������� ��#��)������������!�/����7����

�Z�FW��������[�D�R���������������



00304084

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 124 - Jueves, 27 de junio de 2024

página 47134/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

��
 �"-8C"�X�C��-�� �C�	
���X�C��-��

���������������������������
������������

���������������������������
����������

������������������������ 
������

������!�������������������
���������!����

������������#��������$�����
�%����

��!����������������%�������
�%������

��!�����!������������������
��%��#%

&'())*

+*,),.*

/&.)*

,,)0,)*

('&,)*

('*)).*

.+((.)*

111*('011

111),*011

111+)++11

111*0),11

111('.+11

111**&&11

111*.,/11

�����

�����

����

������

������%��

������%��

�����

����#��

�����

�������

������

���!����

������

����#��

����%�����������2��%�2�$�����
��%�����

����%�����������2��%�2�$�����
��%�����

�����������2���!�����2���������
���������

����%�����������2��%�2�$�����
��%�����

��������2�#����������$������
�%������

�����%�!%��2������2���%����
���������%���

���!����������2�����������!����
�������%�

��������

��!����

����

����

��!���������

$���������������

�����������

����%�!��

����%�!��

����%�!��

����%�!��

����%�!��

����%�!��

����%�!��

��!������%����������%��$�����%��������

��!������%����������%��$�����%��������

��������������������������3����

��!������%����������%��$�����%��������

��!�����#���$�����%�����������������

��!����������������%���������%������

��!�����!��������������������%��#%

��84"C 56�-����	C79� �C
�8-
:;-6
��	C79�

5�
7C<C"-:=>"�?�X	9? �"�@-
;-:=A�;:�-�:�5C
9"���C79-
� 5C
9"���-"C;9-@�

A
�BX�>��D�X�EF�
5XBXG
>���D��D�B
�>�D��DA�5>�5FG�>��D��G>H>5
I���D��DG�>�XA�AXJ>GXA�5>�K>5X�>��>G�GD�>AF5
I���D�LM��D�>5BFJGD��D�LNLL

X�DO>�


PGF�>Q **( 5XBDP>GRXQ (.** ����%�!��

�����S���������T��U

��������S�������

�������S������

�������S����� ������

��������S�������

��������S�������

#%�����S#%����

���#��������!��2������������$�)����V%���

�W�?Q��������L�=�L���������������



00304084

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 124 - Jueves, 27 de junio de 2024

página 47134/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

��
 �#-7B#�W�B��-�� �B�	
���W�B��-��

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

�����

�����

� �! 

����"�

$ "%&��

'�� $%�

'!�� �( 

��� "�

������

��� 

�����

%)�"% 

�����

*�����

�' 

� �! ��� �� 

��$�* 

�) " 

% ���"

 " 

��! �� �! � "+�"! 

��7,#B

./01234�35�6580492.�0/9�6:5014�59�5.�;49;:804�35�684<4;/=9�35�6580492.�.2>482.�;49?4;234�648�.2�8504.:;/=9�35�@A�35�4;1:>85�35�@C@@�35�.2�;4905D58E2�35�D:01/;/2�F�23<=9G�6H>./;2

��� ����  )I!�! ��J���"*�����! KLM�NO PWQRKNLSWO

W�RTN�



( %&U������"+ �V���J�U��$%U�*������X)!'U

�Y�ZO��������[�\�[���������������



00304084

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 124 - Jueves, 27 de junio de 2024

página 47134/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

��
 �#-7B#�W�B��-�� �B�	
���W�B��-��

���������

���������

���

���������

�����

���������

 !��!��

" �� � !����$

��7%#B

&'()*+,�+.�/.0(,1*&�('1�/2.(),�.1�.&�3,1320(,�+.�/0,4,3'51�+.�/.0(,1*&�&*6,0*&�3,18,3*+,�/,0�&*�0.(,&23'51�+.�9:�+.�,3)260.�+.�9;99�+.�&*�3,1(.<.0=*�+.�<2()'3'*�>�*+451?�/@6&'3*

��� ��A�  �C��� ��� D�� �����EFG�HI JWKLEHFMWI

W�LNH�



D OPQ����"�!� �R�����Q��$OQ�S������T��UQ

�V�XI��������Y�Z�Y���������������



00304084

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 124 - Jueves, 27 de junio de 2024

página 47134/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

��
 �#-7B#�W�B��-�� �B�	
���W�B��-��

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

�����

��������� 

�!���!

"�$���

%�$�&��

�!'�(

��$���

)��!

��*�$!

�"+���$�

�$+,�����!

$!&$�"+�(

��$����(

��$)��(

,� + 

���!���

��$���&���'���$

&�)�&

��$��������

��$�.+������'����

%�$�����

��7/#B

0123456�58�98:26;40�21;�9<8236�8;�80�=6;=<:26�58�9:6>6=1?;�58�98:26;40�04@6:40�=6;A6=456�96:�04�:8260<=1?;�58�CD�58�6=3<@:8�58�CECC�58�04�=6;28F8:G4�58�F<231=14�H�45>?;I�9J@01=4

KK� �K�K �+L����$�&���!����MNO�PQ RWSTMPNUWQ

W�TVP�



���%X����������Y�"$&!X�� �X�*'��!��.+�)X

�Z�[Q��������\�]�\���������������



00304084

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 124 - Jueves, 27 de junio de 2024

página 47134/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

��
 �",7B"�W�B��,�� �B�	
���W�B��,��

���������

���������

���������

������

������

��������

� �����!��

���������

��7#"B

$%&'()*�)+�-+.&*/($�&%/�-0+&'*�+/�+$�1*/10.&*�)+�-.*2*1%3/�)+�-+.&*/($�$(4*.($�1*/5*1()*�-*.�$(�.+&*$01%3/�)+�68�)+�*1'04.+�)+�6966�)+�$(�1*/&+:+.;(�)+�:0&'%1%(�<�()23/=�->4$%1(

��� ���� � ?�@����������A������������C���DEF�GH IWJKDGELWH

W�KMG�



N��OP��@�Q��C�@R�����P����P��S�����T �AP

�U�VH��������X�Y�X���������������



00304084

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 124 - Jueves, 27 de junio de 2024

página 47134/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

��
 �#.8B#�W�B��.�� �B�	
���W�B��.��

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

�������

����� 

����!"��� 

$����

%��&���!

%��"� 

&��'!()��

&)��!

*���� 

(��%'�

(��%'�

(��%'�

(��'��!

(��&'���

()������

+��!�!&��

'$�,��

��! 

�����

��"��!

��-��

��-��

��-��

�)/)�

���"'!

���"'!

-�&�� �

�()���

����

%�"�

 ���

��!&���

��!"�!�(��

(�!�����

�'(���

()������

+��!�!&��

0'��!��

&'�!' '�

 �!%+��

�'���!)���

�),��

��"�(�

 �!%+��

+'&��(�

)0'&� 

(��%'�

��-��

������

 �!%+��

$��!�$��

�)�

���'�����!�

0� ��0)�!

0� 1 

�!"�!'�

��-���

���'��"��� �

� "�$�!

 ����&��

�!��0� �

%���� 

 '����'�

�'()����!(��

%����!��)����

���'��0� ) 

��'�'�

�'()��

�'%"���0� ) 

�)' ���!)��

���'��"�'!'&�&

$��!��&�

���'��&���%����!

�'()��

���'����/)��

0� ��0��/)'!

�!�����'�

�!"�!'�

��82#B

345679:�9;�<;=5:>73�54>�<?;56:�;>�;3�@:>@?=5:�9;�<=:A:@4C>�9;�<;=5:>73�37D:=73�@:>E:@79:�<:=�37�=;5:3?@4C>�9;�FG�9;�:@6?D=;�9;�FHFF�9;�37�@:>5;I;=J7�9;�I?564@47�K�79AC>L�<MD34@7

��� ���� �*'%'����N��*'%'� OPQ�RS TWUVORPXWS

W�VYR�



$�%+Z������!"��[�(�&�Z�� %Z�*-�����/)'�Z

�\�]S��������̂�_�̀���������������



00304084

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 124 - Jueves, 27 de junio de 2024

página 47134/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

��
 �#-8B#�U�B��-�� �B�	
���U�B��-��

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

��������

��  �!"

���!"��

��$�

��  ��

�% ��"

�%&"�

�%��  "

'�()�("

'����

'"���$

��*%� ��

�%��

$��()��

$�����+"

�"����!�� �

�"���(�  �$

*�,�$

*� "

�%��

'"���$

("���

�$'��"$�

 "'��

(�$��"

$���"$

 "'��

�%��

�������

.����

�$�"�+�

��%/�  "

�"���$

"���+�

0%����

+����(�

*���+�$

'����"

/%���/"$�

��������+� �

" +�������

!" "��$

���"��"����%� 

���"��"�/�*���

���"��"

/"$�

/"$�

(��� ���

/"$�����%� 

����������(% �!�

���"��"

0���(�$("

0�����!"

����*�!�!�!�� �

�$�.� 

��% �!�

������!" "��$

��81#B

2345679�7:�;:<49=62�43=�;>:459�:=�:2�?9=?><49�7:�;<9@9?3A=�7:�;:<49=62�26C9<62�?9=D9?679�;9<�26�<:492>?3A=�7:�EF�7:�9?5>C<:�7:�EGEE�7:�26�?9=4:H:<I6�7:�H>453?36�J�67@A=K�;LC23?6

U�MNO�

 �P�QR��������S�T�S���������������



00304084

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 124 - Jueves, 27 de junio de 2024

página 47134/16

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

��
 �#-7B#�W�B��-�� �B�	
���W�B��-��

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

�������

���� �

� !����

"$�!���

%&'�!�(

'� �!�

� �&(

 �'� �

 $&(

��!�)�(

��!�)�(

)� �!�&�

*� �&�

 $&(

�����+�

���$+� �

��,�(

'�%&��

*� �&�

"$�!���

���!��

���!

��"�!��

&!'��$��+����!��,�&�!

 ��� &�

" �!�&�����.$&�&!�

 �"���

'�!$��

'� &��+��� ��

'� &�!�

" �!�&���

'� &�

 ����'� &�

��7/#B

0123456�58�98:26;40�21;�9<8236�8;�80�=6;=<:26�58�9:6>6=1?;�58�98:26;40�04@6:40�=6;A6=456�96:�04�:8260<=1?;�58�CD�58�6=3<@:8�58�CECC�58�04�=6;28F8:G4�58�F<231=14�H�45>?;I�9J@01=4

��� ���� �$K&�&� �&!��&�$�&�!����$��$ ����LMN�OP QWRSLOMTWP

W�SUO�



���)V����'�!���X�* +�V����V�",�����.$&YV

�Z�[P��������\�]�\���������������



00304084

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 124 - Jueves, 27 de junio de 2024

página 47134/17

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

��
 �#.8B#�W�B��.�� �B�	
���W�B��.��

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

���������

�� �! 

� "!$��

%�����&�'

(��")�

(����&)$$�

*�")� 

*�&)��

*!���!

���&!�

�!&�)(��'

�!*��!

 ��"+�'

 �����&��

'�*����!

�!�$� 

��'!�

��$$)&!

��)'�

���'

$�!�

 �(���

,)$$�$!�! 

 �(���

-����

$!-�'

,)'"�)�!

 ��"+�'

�$(!��

$!-�'

%���") "!�/�,)��

%���") "!

�$����!

�&���&!

/�)*�

���!�)!

*��)��&�$�-)$��

0!$��&�

/����*)(��$

*��)��"��&�$��)�

 ��� �)��

"�) �!��$

*)(��$���(�$

�����!

�&!$%!

��81#B

2345679�7:�;:<49=62�43=�;>:459�:=�:2�?9=?><49�7:�;<9@9?3A=�7:�;:<49=62�26C9<62�?9=D9?679�;9<�26�<:492>?3A=�7:�EF�7:�9?5>C<:�7:�EGEE�7:�26�?9=4:H:<I6�7:�H>453?36�J�67@A=K�;LC23?6

��� ���� "!�&�"�!�MNO�PQ RWSTMPNUWQ

W�TVP�



��"+X��$�*����$Y�(�&!X�� "X�%-��!����),X

�Z�[Q��������\�]�\���������������


